令和２年７月吉日

各 位

わっかない観光活性化促進協議会

稚 内 商 工 会 議 所

稚 内 ホ テ ル 旅 館 業 組 合

稚 内 市 料 理 飲 食 店 協 同 組 合

稚 内 観 光 物 産 協 会

一 般 社 団 法 人 稚 内 観 光 協 会

わっかない応援クーポン事業の概要及び

「わっかない応援クーポン取扱店舗」に関する説明会の開催について

 平素は、わっかない観光活性化促進協議会の事業に、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、わっかない観光活性化促進協議会では、新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、本年度は年度当初

に計画をしていた誘客事業を中止し、本年度に限り市内の観光に携わる事業者の皆様に、誘客事業予算を

還元する「わっかない応援クーポン事業」を実施することとなりました。

今後、国のＧｏ To キャンペーンや、東京からの直行便運航再開により、徐々に稚内市内に宿泊する観光客

が戻ってくることが見込まれます。

本事業は、稚内市内に宿泊する宿泊者に、市内の交通事業者、飲食事業者、小売店の各事業者でそれぞれ

1,000 円分利用できる一人 3,000 円相当の「わっかない応援クーポン」を付与するものです。

 「わっかない応援クーポン」は、交通機関、飲食店、みやげ店を中心とした小売店などの 「わっかない応援クー

ポン取扱店舗」で利用できる商品券をイメージしたものとなっています。

 観光客にクーポンを使ってもらい市内での積極的な消費を促し、本事業に参加される事業者の皆様を応援して

いただく事業となっています。

 つきましては、本事業の説明会を下記の通り開催致しますので、ご参加の程宜しくお願いいたします。

記

開催日時 ： 令和２年７月２８日（火）

宿泊事業者の部                 １１時００分～１２時００分 （１０：４５分受付開始）

交通・飲食・小売事業者の部      １４時３０分～１５時３０分 （１４：１５分受付開始）

開催場所 ： 稚内総合文化センター小ホール  稚内市中央３丁目１３番２３号

参加申込 ： 参加ご希望の方は、添付の「参加申込書」をご記入の上、７月２４日（金）までに稚内観光協会まで

         ＦＡＸにてお申し込みください。

         一般社団法人稚内観光協会 ＴＥＬ ： ０１６２－２４－１２１６

      ＦＡＸ ： ０１６２－２４－００１６

お願い  ： 説明会ご参加の際は、コロナ感染拡大防止対策のため、マスクの着用をお願いいたします。

以上

一般社団法人 稚内観光協会

ＦＡＸ ： ０１６２－２４－００１６

わっかない応援クーポン事業説明会

交通・飲食・小売事業者の部 参加申込書

わっかない応援クーポン事業「わっかない応援クーポン」取扱店に関する説明会について、以下の通り参加

します。

日時 ： 令和２年７月２８日（火） １４：３０分～１５：３０分 （１４時１５分受付開始）

場所 ： 稚内総合文化センター小ホール  稚内市中央３丁目１３番２３号

事業者名

業種

住所

連絡先

参加者名

※ コロナ感染拡大防止の観点から、参加者は１事業者１名とさせていただきます。

※ 参加申込期限   ７月２４日（金）まで

≪お問い合わせ≫

わっかない観光活性化促進協議会

事務局：一般社団法人稚内観光協会

        ＴＥＬ：０１６２－２４－１２１６

一般社団法人 稚内観光協会

ＦＡＸ ： ０１６２－２４－００１６

わっかない応援クーポン事業説明会

宿泊事業者の部 参加申込書

わっかない応援クーポン事業「わっかない応援クーポン」取扱店に関する説明会について、以下の通り参加

します。

日時 ： 令和２年７月２８日（火） １１：００分～１２：００分 （１０時４５分受付開始）

場所 ： 稚内総合文化センター小ホール  稚内市中央３丁目１３番２３号

事業者名

業種

住所

連絡先

参加者名

※ コロナ感染拡大防止の観点から、参加者は１事業者１名とさせていただきます。

※ 参加申込期限   ７月２４日（金）まで

≪お問い合わせ≫

わっかない観光活性化促進協議会

事務局：一般社団法人稚内観光協会

        ＴＥＬ：０１６２－２４－１２１６